
Nr Objekti i Prokurimit
Tipi i 

Kontratës

Lloj i procedurës së 

prokurimit

Fondi limit 

me të cilin 

është 

shpallur 

procedura e 

prokurimit 

Data e 

zhvillimit të 

procedurës

Emri i 

operatorit/operatorëve 

ekonomikë të shpallur fitues  

dhe NUIS

Vlera e kontratës 

së nënshkruar 

(lekë pa tvsh)

Data e 

lidhjes së 

kontratës

1 SHËRBIME TË SIGURIMIT DHE 

RUAJTJES

Shërbime Procedurë e Hapur MK 88,383,834 16.03.2021 UEVI-2015 shpk Nipt 

L52904201S 

46,690,028 (1 vit) 20.04.2021 

21.04.2022   

2 Bilete udhetimi jashte shtetit TIA -Israel- 

TIA

Shërbime Prokurim me vlerë të 

vogël

2,000,000 11.03.2022 ARLO Travel  Blu Tour 

Operator Nipt L01305031H

478,080 11.03.2022

3 Shpenzimet e siguracionit të mjeteve të 

transportit

Shërbime Prokurim me vlerë të 

vogël

48,563 25.03.2022 INTERSIG Viena Insurance 

Group Nipt K12201002T

47,602 28.03.2022

4 Uniforma dhe veshje të tjera speciale Shërbime Prokurim me vlerë të 

vogël

951,167 12.04.2022 YLBER TOLA pf Nipt 

L71306053D

544,000 21.04.2022

5 Shpenzimet e siguracionit të mjeteve të 

transportit

Shërbime Prokurim me vlerë të 

vogël

43,437 05.05.2022 SIGMA INTERALBANIA sha 

Nipt L81530016L

42,389 06.05.2022

6 Mirëmbajtje e pajisjeve kompjuterike, 

fotokopje e printera

Shërbime Procedurë e hapur e 

thjeshtuar

1,873,983 19.05.2022 XPERT SYSTEMS shpk Nipt 

L51511023L

1,299,350 13.06.2022

7 Mirembajtje e pajisjeve ne auditore e 

zyra-kondicionere

Shërbime Prokurim me vlerë të 

vogël

970,633 18.05.2022 SULOLLARI KLIMA shpk 

Nipt K01529003M

555,000 30.05.2022

8 Ekspedita mesimore dhe praktika në 

terren viti akademik 2022-2023

Shërbime Prokurim me vlerë të 

vogël

594,915 19.05.2022 LLIXHA 2001 shpk Nipt 

K13127201O

594,915 30.05.2022

9 Blerje fond libri Mall Procedurë e hapur e 

thjeshtuar

1,658,420 30.05.2022 LIBRARI DYRRAHU shpk 

Nipt L91418502J

1,656,000 02.08.2022

10 Shërbime të dezifektimit mjediseve 

DDD

Shërbime Prokurim me vlerë të 

vogël

994,000 08.06.2022 LOERMA shpk Nipt 

L02928204T

497,000 13.06.2022

11 Qeramarrje e ambjenteve sportive (not) Shërbime Prokurim me vlerë të 

vogël

382,500 08.06.2022 AJEK shpk Nipt J73312208G 340,000 13.06.2022

12 Mirembajtje e mjeteve te transportit Shërbime Prokurim me vlerë të 

vogël

187,600 29.06.2022 Hyundai Auto Albania  shpk 

Nipt K62420006T 

187,600 06.07.2022

13 Shërbimet e internetit Shërbime Procedurë e hapur e 

thjeshtuar

2,083,332 01.07.2022 ALBTELECOM sha Nipt 

J61824053N

1,490,000 17.08.2022

14 Bilete udhetimi jashte shtettit TIA - 

Londer-TIA

Shërbime Prokurim me vlerë të 

vogël

1,521,920 14.07.2022 Explorer Travel & Tours Nipt 

K71617011W

296,250 14.07.2022

Prokurimet e realizuara për vitin 2022



15 Krijim softe dhe blerje pajisje per 

dixhitalizimin e burimeve bibliotekare 

ne Universitetin e Elbasanit "Aleksander 

Xhuvani

Mall Procedurë e hapur 39,910,297 18.07.2022 BOE PC STORE shpk & 

ALBANIAN BUSINESS 

PARTNER shpk NIPT 

L01606034A &  L01409015C

38,200,000 24.08.2022

16 Mirembajtje e objekteve ndertimore dhe 

mjedise te jashtme

Shërbime Procedurë e hapur 20,832,853 19.07.2022 INA shpk Nipt J61814009W 14,757,445 14.09.2022

17 Mirembajtje e pajisje ne auditor e zyra-

orendi

Shërbime Procedurë e hapur e 

thjeshtuar

1,244,704 06.09.2022 BOLT shpk Nipt K91517011V 1,223,580 19.09.2022

18 Shpenzimet e siguracionit të mjeteve të 

transportit

Shërbime Prokurim me vlerë të 

vogël

94,867 08.09.2022 INTERSIG Viena Insurance 

Group Nipt K12201002T

93,900 09.09.2022

19 Loti 1 “Blerje Orendi për auditore, 

laboratore e zyra” 

Shërbime Procedurë e hapur e 

thjeshtuar

1,560,457 26.09.2022 BOLT shpk Nipt K91517011V 1,184,260 08.11.2022

20 Loti 2 “Blerje Pajisje (kondicionere) për 

auditore, laboratore e zyra”

Shërbime Procedurë e hapur e 

thjeshtuar

823,333 26.09.2022 BOLT shpk Nipt K91517011V 800,000 10.10.2022

21 Mirëmbajtje Databaze (2022) Shërbime Procedura me negociim, 

pa shpallje paraprake të 

njoftimit të kontratës

12,328,512 03.10.2022 ALBANIAN BUSINESS 

PARTNER PARTNER shpk Nipt 

L01409015C

12,316,512 11.10.2022

22 Softe informatike dhe rinovim license 

antivirusi per kompjutera

Mall Prokurim me vlerë të 

vogël

701,167 12.10.2022 XPERT SYSTEMS shpk Nipt 

L51511023L

441,000 20.10.2022

23 Projekt Preventiv “Rikonstruksion salla 

e konferencave nr.111 FSHE

Shërbime Prokurim me vlerë të 

vogël

416,667 14.10.2022 NET GROUP shpk Nipt 

L72023002P

415,000 31.10.2022

24 Libra dhe publikime 

profesionale_Buletine Shkencore

Mall Prokurim me vlerë të 

vogël

735,650 17.10.2022 Leandr Xhafa pf Nipt 

L42202024M

717,900 17.11.2022

25 Projekt+preventiv"Sistem WI-FI ne 

godinat e UE-se

Shërbime Prokurim me vlerë të 

vogël

833,333 17.10.2022 NET GROUP shpk Nipt 

L72023002P

832,000 31.10.2022

26 Blerje kancelari, tonera per fotokopje e 

printera, drum e furra per fotokopje e 

printera

Mall Procedurë e hapur e 

thjeshtuar

2,617,744 24.10.2022 IT Gjergji Kompjuter shpk 

Nipt K81503063B 

1,308,362.71 24.11.2022

27 Ceremoni diplomimi viti akademik 2021-

2022

Shërbime Prokurim me vlerë të 

vogël

1,000,000 25.10.2022 Ermir Mamaqi pf Nipt 

L62612403J

995,000 27.12.2022



28 Blerje pajisje kompjuterike e fotokopje Mall Procedurë e hapur 12,379,280 31.10.2022 PC STORE shpk Nipt 

L01606034A 

12,196,000 16.11.2022

29 Mirëmbajtje e mjeteve të transportit Shërbime Prokurim me vlerë të 

vogël

112,283 02.11.2022 Hyundai Auto Albania  shpk 

Nipt K62420006T 

111,110 09.11.2022

30 Shpenzime per sigurimin e ndertesave 

dhe pajisjeve nga shkaqet natyrore

Shërbime Procedurë e hapur e 

thjeshtuar

1,246,667 14.11.2022 SIGAL UNIQA Group 

AUSTRIA sha Nipt 

J91809007H 

1,230,000 12.12.2022

31 Mbrojtje kundër zjarrit Mall Prokurim me vlerë të 

vogël

622,900 25.11.2022 Mbrojtja dhe shpetimi nga 

zjarri Nipt L62102007V

320,000 06.12.2022

32 Blerje dokumentacioni Mall Prokurim me vlerë të 

vogël

548,850 02.12.2022 Onufri shpk Nipt J91801003E 274,425 13.12.2022

33 "Bileta udhetimi jashte shtetit me

itinerar Tiranë (TIA) – Londër Luton

(LTN) - Tiranë (TIA)".

Shërbime Sistem dinamik 1,225,670 02.12.2022 Amadeus Travel and Tours 

Nipt K31528061N

431,370 02.12.2022

34 Eficenca e energjise ne godina Shërbime Prokurim me vlerë të 

vogël

1,000,000 05.12.2022 NET GROUP shpk Nipt 

L72023002P

999,500 13.12.2022

35 Furnizim vendojse baner, veshje adeziv 

dhe rinovim tabela treguese ne godinat e 

UE-se

Mall Prokurim me vlerë të 

vogël

910,142 13.12.2022 Jonida Lilellari pf Nipt 

L42104023L 

455,071 16.12.2022

36 Kolaudim Ndertim -shkalle emergjence 

godinat e UE-se

Shërbime Prokurim me vlerë të 

vogël

15,691 19.12.2022 DAAM shpk Nipt 

L72205042F

13,705 23.12.2022




